
Šu‹9~.per|‹ 
NasenjzsML/2018/0600/MJP/1 I 

Nflšfl5n.znz18ı63/2018
| 

Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ O PRÁVU PROVÉST STAVBU A 

SMLOUVĚ O BUDOUCÍ SMLOUVĚ KUPNÍ č. SML/2018/0600/MJP 

uzavřený níže uvedeného dne. měsíce a roku 
mezi smluvními stranami: 

Pan 
Jan Daněk, nar. ˇ 
bytem Sumperk. PSC 78? 01 

na straně jedné, jako vlastník pozemku a budoucí prodávající (dále také jen „vlastník pozemku“ 
nebo .budoucí prodávajícř)

8 

Město Šumperk 
se sídlem nám. Míru 364/1, 78? 01 Šumperk 
zastoupené 1. místostarostkou Mgr. Bc. Evou Kosteckou 
ıČOzOo303461 

na straně druhé, jako stavebník a budoucí kupující (dále také jen „stavebník“ nebo „budoucí 
kupující")

I 

Úvod ní ustanovení 
1. Město Šumperk jako stavebník a budoucí kupující a pan Jan Daněk jako vlastník pozemku a 

budoucí prodávající uzavřeli dne 04.10.2018 Smlouvu o právu provést stavbu a smlouvu 
o budoucí smlouvě kupní Č. SML/2018/0600/MJP (dále jen .,smlouva"}, jejímž předmětem 
je ošetření umístění stavby .Revitalizace ulice Šumavská“ na pozemku p.‹ˇ:. 119/1 
v katastrálním území Dolní Temenice, obec Šumperk v rozsahu a umístění dle situačního 
výkresu projektové dokumentace vypracované společností Ateliér DPK, s.r.o., zakázka číslo: 
15_09_150. datum: 2/2017. který je přílohou smlouvy, a následné majetkoprávní 
vypořádání části pozemku dotčené trvalým záborem formou odprodeje části pozemku 
p.č. 119/1 v katastrálním území Dolní Temenice o výměře cca 5 m2 do vlastnictví města 
Šumperk za vzájemně dohodnutou kupní cenu 100,-Kč/mľvč. DPH. 

2. Následně byla stavba „Revitalizace ulice Šumavská“ rozčleněna na několik etap, které město 
Šumperk realizuje postupně. Úsek stavby řešený na pozemku p.č. 119/1 vkatastrálním 
území Dolní Temenice, obec Šumperk byl včleněn do etapy s názvem „Revitalizace ulice 
Šumavská - Vb. etapa (dle studie 8. etapa)“. Vsouvislosti se změnou etapizace, byla 
přepracována projektová dokumentace, došlo krozšíření požadovaného trvalého záboru 
pozemku p.ě. 119/1 zcca 5 m2 na cca 13 m2 a pan Jan Daněk udělil dne 10.06.2024 
souhlas vlastníka se záměrem stavby „Revitalizace ulice Šumavská - Vb. etapa (dle studie 8. 
etapaj" v rozsahu a umístění dle situačního výkresu na přepracovanou projektovou 
dokumentaci, kterou zpracovala společnost Ateliér DPK, s.r.o., zakázka číslo: 

15_O9_150_18, datum: 06/2023. Kopie situačního výkresu přepracované projektové 
dokumentace 5 uděleným souhlasem vlastníka ze dne 10.06.2024 je přílohou tohoto 
dodatku. 

1|3



1.

2 

il 

Před mět dodatku 

Na základě skutečností popsaných věl. I tohoto dodatku se vcelém textu smlouvy nahrazuje 
název akce „Revitalizace ulice Šumavská" novým názvem akce „Revitalizace ulice Šumavská - 

Vb. etapa (dle studie 8. etapa)" a vtéto souvislosti se vtextu smlouvy aktualizuje souhlas 
vlastníka s realizací stavby, který pan Jan Daněk udělil dne 10.06.2024 v rozsahu a umístění na 
situační výkres přepracované projektové dokumentace, zpracované společností Ateliér DPK, 
s.r.o., zakázka číslo: 15_09_150_18, datum: 06/2023, který je přílohou tohoto dodatku, 
a vcelém textu smlouvy se mění rozsah trvalého záboru pozemku p.č. 119/1 v katastrálním 
území DolníTemenice, obec Šumperk, kdy namísto cca 5 m2 činítnralý zábor pozemku cca 13 m2. 

Dále se smluvní strany dohodly na změně rozsahu budoucího prodeje v souvislosti s navýšerıím 
trvalého záboru pozemku p.č. 119/1 v katastrálním územíDo|níTemenice Z cca 5 m2 na 13 m2 a 
na navýšení kupníceny z 100,-Kč/m2 včetně DPH na 300,-Kč/m2 včetně DPH tak, že se text či. III. 

Smlouva O budoucí smlouvě kupníodst. 1: 

,,1. Budoucí prodávající se touto smlouvou zavazuje, že prodá ze svého vlastnictví budoucímu 
kupujícímu do jeho výlučně-ho vlastnictví část pozemku p.Č. 119/1 o výměře cca 5 m2 v k.ú. 
Dolní Temenice dotčenou trvalým záborem za vzájemně dohodnutou kupní cenu 100,- Kč/m2 
vč. DPH v platné výši (v případě, že vznikne budoucímu prodávajícímu povinnost DPH odvést), 
a to za účelem majetkoprávního vypořádání pozemku pod stavbou „Revitalizace ulice 

Sumavská"." 

nahrazuje textem: 

,.1. Budoucí prodávající se touto smlouvou zavazuje, že prodá ze svého vlastnictví budoucímu 
kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví část pozemku p.č. 119/1 O výměře cca 13 m2 v k.ú. 
DolníTemenice dotěenou trvalým zäborem za vzájemně dohodnutou kupní cenu 300,- Kč/m2 
vč. DPH V platné výši (v případě, že vznikne budoucímu prodávajícímu povinnost DPH odvést), 
a to za účelem majetkoprávního vypořádání pozemku pod stavbou „Revitalizace ulice 

Šumavská - Vb. etapa (die studie 8. etapa)"." 

III 

Ostatní ujednání smlouvy zde neuvedena zůstávají beze změny. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesenímí Rady města Šumperka č. 2390/24 ze dne 
25.11.2024 a Zastupitelstva města Sumperka Č. 464/24 ze dne 09.12.2024. 

Smluvnístrany prohiašují, že tento dodatek neobsahuje obchodnítajemství dle ust. 5 504 zákona 
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatněm znění, případně důvěrné informace a souhlası 
sjeho zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv [zákon O 
registru smluv), případně sjeho jiným zveřejněním např. na internetových stránkách. úřednı 
desce apod. 

2l3



Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma stranami a nabývá účinnosti dnem 
zveřejněnív registru smluv. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopiseoh, z nichž 1 vyhotovení obdrží vlastník pozemku a 2 
vyhotovení obdrzí stavebnik. 

Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a 
svobodné vůle, nebyl uzavřen vtísni za jednostranně nevýhodnýoh podmínek a na důkaz toho 
připojujísvé podpisy. 

Příloha: kopie situačniho výkresu projektové dokumentace se souhlasem ze dne 10.06.2024 
_ / 

_ Ž* 
-F

ˇ 
.... ..... ........ .. V Sumperku ........

Jan Daněk Město Šumperk 
jako viastrıľk p èfl -4. = budoucíprodávajfcf Mgr. Bc. Eva Kostecká, 1. mbtostaroàà/j,r‹_v

jako stavebníka budouci' kupující "`

3i3



I 

I 

|_|_ 

|_ 

|I 

I 

:Jıı 

IÍ1

I

_ 

" 

1` 

` 

`

` 

\

\

_ 

Ě“ 

_
1 

§_Z__w5_›wj_±__Ow

_ 

__=_____;ˇ 

_ıi§

_ 

_______"|

I 

__;_____J___ 

` 

`

` 

`_ 

_y` 

ł

`

J

ú 

_ 

Big 

gsšăo 

0
_ 

__ 

:_`__

_ 

` 

` 

" 

za 

_ý 

_' 

_:_`__| 

__ 

Í 

___ø_________ 

_ 

:is 

" 

_ 

`| 

ı`

"

` 

Cum

_ 

Q_____u___ L 

'ąhxê 

šçäł 

IS- 

_

_

_ 

________“_3_`___řŽ“__udflL 

_ 

guma 

_w 

wišm 

mě 

gsm 

_n_>

_ 

§_m>Q______m 

Uu_____ 

amägăm

_ 

_`| 

_“ 

łW_q_|m`_hfl____]l 

` 

hlăüłuì

_ 

_ 

II 

I

1

_ 

_|____fl_ 

_ı_:ˇ_l__ 

_'__‹__‹____ 

ně" 

šëä 

5 
H: 

__" 

-šfifi 

W 

_
H 

P_““____wŮ

_ 

______m 

E33 

ššm 

Ě 

řšăfl 

____s_______m 

ag

_ 

55_ 

` 

` 

559: 

_“ 

`

` 

` 

4__6Uı__________ 

[Ť

_

"

` 

M

`

U 

ă_:I:_'fl_Iì___

Ú 

_ 

P___`‹;*g___ 

_šg 

E31" 

__: 

_a____`_ı_

` 

Ť 

__:___`_J____ 

łăššfl 

O5 

S 
go

7

_

_

` 

Ú 
ăç 

głšm

ł
_ 

__' 

I

I 

_

`__J_§__n______?_ 

Š? ý 
E 
_ 

_šů 

%_‹ 

`

_ 

`

`

` 

Pząřxwmomn

_ 

U__m_F___ 

HEBWŠ 

__fi___Eu_____uN__šm 

_›_n__m 

q__5___m___n 

ř_,9__g___/ 

__ 

CE, 

ĚĚQ 

_

_ 

_ N 
__ 

_I_;__ 

_* 

ˇ' 

_
_

_

_ 

__)_*_ 

_ 

_y_`L__ù7`,l_W

Ú 

\_ 

__‰"_V__`

_ 

X
I 

$_,‰,_‹ 

_“_ 

___L_/_ď_

I

X

Í 

kv

V 
iw 

čäânm 

__E_fi 

__ 

›__ 

Jfťfr\ 

Aw`ùh'M^`O 

____: 

ăăo 

__a__u_ 

Lvóv 

WM; 

0%

J 

0
I 

_=____m____ 

_!_§_ 

É 

__ 

,__ 

_ 

èo 

_ 

Dow 

vèęę 

_

_ 

_1 

____ů_`\

I 
/ 

AM9 

QQ? 

bwď 

___N_U_m 

Š 
__; 

IM 

_ 

/_ 

/__ 

àø 

__ 

AVQ 

oo

Ú 

_ 

_ 

If

_ 

Lg 

Q

Ä 

__í_šfl 

____uE__§____ 

D5 

ăi 

__‰_E 

_Sľ_šM 

Ň 
_______=___ 

Š 
ga 

Cflêçç 

„_ 

ŰĚ

_ 

_

_

. 

. 

___ 

_Ě__: 

_šš 

E§ššg21_Eš*Ú_§

\

K 

_

V

_ 

mwùfif 

MĚ 

E 

__ä‰__ä 

:É 

_šÉ_ĚC 

gsš 

__1ga__ 

____ťo_ 

ÉM__Sn_ 

Ěflxfišswfl 

Q 
_________šŠ 

as 

§38 

Eš 

EĚĚÉ

E 

3% 

Q 
Ä_____$____ 

_ 

__ 

__ 

_l 

__ 

Š 
__ 

Ť* 

__m__________m_;E 

ë_WE:ă$_E_ä_;$__änă__3flU_m 

ÚĚÚ 

E335“ 

g_BgĚmššĚx 

SEW 

Ěčfi 

šum 

_ 

__ł 

+___ 

___'_ 

_"_+

_ 

_H_

G 

Ä 

_

I

_ 

___`_ 

ls) 

_/L

I

_ 

_ 

Ů) 

_`_`_

_ 

_`

_ 

_

_ 

__“_ 

$_ 

`

` 

_

` 

` 

ł 

` 

__|r““n__| 

_

` 

fr 

I 

|` 

_

_

"


